АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2014 № 579
О признании утратившим силу постановления администрации города от 20.08.2014 № 550 «О проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»

На основании ст. 448 ГК РФ, постановления Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.08.2014 № 550 «О проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».
2.
Сектору пресс – службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории
г. Фрязино, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова